
           COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820   P.IVA
02438370823

ORIGINALE  DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE

 

N. 42  del 28/04/2019

OGGETTO: Elezioni europee 2019 – delimitazione  e assegnazione spazi  per  la
propaganda elettorale.

L’anno duemiladiciannove  addì  ventotto  del mese di  Aprile  alle ore  13,35  nella sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Ruffino  Aldo nella  sua  qualità  di  Vice  Sindaco e  sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

RUFFINO Antonino Assessore X

MALTESE Marina Assessore X

BIUNDO Salvatore Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:
PALAZZOLO GIANNI

Con l’assistenza del segretario comunale dott. Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta dell’Ufficio Elettorale

VISTI i pareri espressi dal responsabile del settore interessato

VISTO l’art. 12, c. 2, della L.r. 44/91

CON voti unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A

di confermare,  come  di  seguito  specificato,  l'ubicazione  degli  spazi  riservati  alla
propaganda elettorale, in occasione delle consultazioni  europee di domenica 26 maggio
2019,  nelle seguenti località:

.Piazza V. E. Orlando negli appositi tabelloni

.Via Nazionalec\o Mattatoio Comunale negli appositi tabelloni

.Via della Libertà (C.da Napoli "Stadio Comunale”) negli appositi tabelloni

.Via F. sco Crispi  (angolo P.tta Santocanale) negli appositi tabelloni

.P. zza Pietro Venuti negli appositi tabelloni

.Via L. Sciascia negli appositi tabelloni;

di delimitare gli spazi  secondo le seguenti misure: metri 6 base x metri 2 di altezza;

di  assegnare  i  suddetti  spazi  alle  liste  dei  candidati  per  le  elezioni  europee  secondo
l’ordine  dell’allegato  1  alla  circolare  della  prefettura  di  Palermo  n.  0061723  del
24/04/2019 che si riporta di seguito;

N. Liste dei candidati

1 FRATELLI D’ITALIA

2 PARTITO DEMOCRATICO

3 POPOLO DELLA FAMIGLIA

4 FORZA NUOVA

5 FORZA ITALIA

6 LEGA SALVINI PREMIER

7 PARTITO PIRATA

8 MOVIMENTO 5 STELLE

9 EUROPA ITALIA IN COMUNE PDE

10 FEDERAZIONE DEI VERDI

11 POPOLARI PER L’ITALIA

12 LA SINISTRA: RIFONDAZIONE COMUNISTA – SINISTRA EUROPEA – SINISTRA ITALIANA

13 PARTITO COMUNISTA

14 PARTITO ANIMALISTA ITALIANO

15 DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN

di dichiarare l’atto deliberativo d’immediata esecutività, ai sensi dell’art. 12 c. 2 della l.r.
n. 44/1991, al fine di consentire l’immediata ripartizione ed assegnazione;


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA
	GIUNTA COMUNALE
	
	N. 42 del 28/04/2019



